nascetur in celis. Ingressus
 est dñs mundū vt stephanus
 ingrederetur in celos. *Ps.* Ste
 phā? vidit celos apertos vidit z
 introiuit Ingressus. *Leō sexta*
In uicte nancq; in eo emicuit
 insigne virtutis que nec fremē
 rium seucias formidauit nec
 lapidantium icibus deuicta
 succubuit. *Uscq;* adeo enī inf
 fremēres permāsūt interritus
 z inter lapidantiū fuit crucia
 menta securus vt incredulita
 tem iudeoz fidēter argueret z
 benignus pro lapidantibus
 eroraret. *Tu. R.* Datefacte
 sunt ianue celi christi martyri
 beato stephano qui numero
 sanctorū iuuentus est primus
 Et ideo triumphat ī celis co
 ronatus. *Ps.* Uidit beat⁹ ste
 phanus celos apertos vidit
 z introiuit. Et ideo. *Glia* Et
In tertio noctur. añ. In dño
 deo suo confisus fortis athle
 tha stephanus lapidūz fortit
 sustinuit icē? z ideo ad mō
 tem virtutū transmigravit vi
 crosiosus. *añ* Sine macula be
 atus stephanus ingressus est
 dñe in tabernaculū tuūz: z qz
 operatus est iusticiam requie
 scer in monte sancto tuo. *Añ*
 Dñe virtus et leticia rectorūz
 qm tu preuenisti dilectūz tibi
 stephanum dono gratuite be
 nedictōis te primus secutus ē
 morte gloriose passiois: vñ cū

corōa martyriū dedisti ei vitā
 ī sc̄m seclī. *Sc̄m Johanne.*

In illo tpe Dicebat ihs
 turbis iudeoz z princi
 pibus sacerdotum. Ecce ego
 mitto ad vos prophetas z sa
 pientes et scribas z ex illis oc
 cidetis z crucifigetis: z ex ill
 flagellabitis in synagogis ve
 stris. Et reliqua. *Omelia b.*
Ecce ego mitto *hyeronimi.*
 ad vos prophetas z sapientes
 z scribas: z ex illis occidetis z
 crucifigetis: z ex illis flagella
 bitis in synagogis vestris z p
 sequimini de ciuitate in ciui
 tatem. Hoc quod antea dixē
 ram vos implete mēsurā p̄m
 vestroz ad psonam dñi ptine
 re eo qz occidēdus esset ab eis
 potest z ad discipulos eius re
 ferri. *Tu ar. R.* Impiū sup iu
 stū iacturā fecerūt vt eū mortī
 traderent. At ille gaudēs su
 scepit lapides vt mereretur ac
 cipere coronā glorie. *Ps.* Cap
 tabant in animā iusti z sagui
 nem innocentē condemnabāt
 At ille gaudēs. *Leō octaua*
De quib; nūc dicti Ecce ego
 mitto ad vos prophetas z sa
 pientes et scribas: z ex illis oc
 cidetis z crucifigetis z flagel
 labitis in synagogis vestris:
 z persequimini de ciuitate in
 ciuitatem vt compleatis mē
 suram patrum vestroz. *Tu*
 autem domine n̄rī miserere.